
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                 
                                                                                      Γέρακας, 11/04/2016 
                                                                                       Αρ. πρωτ:  11948 

                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:   Αμοιβή για οργάνωση, συντονισμό, προβολή και ανάπτυξη   
προγραμμάτων εθελοντισμού και κοινωνικής αλληλεγγύης

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  της  παρ.  9  του  άρθρου  209  του  ΚΔΚ  η  οποία 
προστέθηκε με τη παρ.13 του άρθρου 20 Ν.3731/08.

2. Τη  με  αριθ.  038/2016  (ΑΔΑ:  Ω8Γ1ΩΞΚ-3Ψ4)  απόφαση  του 
Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας Προμηθειών – Υπηρεσιών και 
Καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης τους.

3. Τη  με  αριθ.  064/2016  (ΑΔΑ:  7Α6ΗΩΞΚ-Φ5Ν)  απόφαση  της 
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία   διατέθηκε πίστωση ποσού 24.600,00 €, σε 
βάρος  του  Κ.Α.15.6117.0002  με  τίτλο  «Αμοιβή  για  οργάνωση,  συντονισμό, 
προβολή  και  ανάπτυξη  προγραμμάτων  εθελοντισμού  και  κοινωνικής 
αλληλεγγύης» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016.

4. Τη με αριθμ. 21/2016 μελέτη του Δήμου και τη με αριθ. 064/2016 
απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την  οποία  εγκρίνονται  οι  τεχνικές 
προδιαγραφές της υπό εκτέλεσης υπηρεσίας.

5. Τη με αριθ. πρωτ. 11205/04-04-2016 στον Δήμο μας προσφορά της 
δημοσιογράφου Ηλιού Παναγιώτα (οδός Ανθέων 1 Κάντζα ΑΦΜ 074018442).

6.         Το από 06-04-2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών της Επιτροπής 
που συγκροτήθηκε με τη με αριθ. 078/2016 (ΑΔΑ: 6ΘΒΜΩΞΚ-1Σ9) απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής.

7. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω υπηρεσία.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την  ανάθεση  στην  δημοσιογράφο  Ηλιού  Παναγιώτα  (οδός  Ανθέων  1 
Κάντζα  ΑΦΜ  074018442),  την   παροχή  υπηρεσιών  για  την  οργάνωση, 
συντονισμό, προβολή και ανάπτυξη προγραμμάτων εθελοντισμού και κοινωνικής 
αλληλεγγύης του Δήμου, σε βάρος του Κ.Α. 15.6117.0002, έναντι συνολικού 
ποσού  24.108,00 €,  σύμφωνα  με  την  οικονομική  της  προσφορά  και 
συγκεκριμένα:

Ελληνική

ΑΔΑ: 7Δ7ΛΩΞΚ-ΖΓ4



A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΘΡΩΠ
ΟΩΡΕΣ

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΔΑΠΑΝΗ

1. Συνεργασία με την 
Αντιδήμαρχο Κοινωνικής 
Πολιτικής για την οργάνωση 
εταιρειών- προμηθευτών  που 
επιθυμούν να συμβάλλουν στο 
Κοινωνικό Παντοπωλείου του 
Δήμου Παλλήνης. Προώθηση 
όλων των δράσεων του 
Κοινωνικού Παντοπωλείου στα 
ΜΜΕ

100 24,50 2.450,00

2. Συνεργασία με τους εθελοντές 
καθηγητές του Κοινωνικού 
φροντιστηρίου - 
προκειμένου να διεκπεραιωθεί 
η πολύ μεγάλη ζήτηση από 
τους δημότες – με τη σχετική 
έκδοση του προγράμματος 
των μαθημάτων καθ’ όλη τη 
διάρκεια της εβδομάδας και 
κάθε εβδομάδα, 
συμπεριλαμβανομένου 
και του Σαββατοκύριακου. 
Επίσης, την ευθύνη 
λειτουργίας ως προς 
την γραφική ύλη και το 
ασφαλές κλείσιμο των 
αιθουσών. Ακόμα, 
θα προωθεί όλες τις δράσεις 
του κοινωνικού Φροντιστηρίου 
στα Μέσα Μαζικής 
Ενημέρωσης

50 24,50 1.225,00

3. Οργάνωση και 
προώθηση(επικοινωνία), στα 
τοπικά και εθνικά Μέσα 
Ενημέρωσης, των Διανομών 
Προϊόντων Χωρίς Μεσάζοντες 
του Δήμου Παλλήνης, ανά 
δίμηνο.

100 24,50 2.450,00

4. Δημιουργία αφισών και flyer 
για την προώθηση της Κάρτας 
Κοινωνικών                   
Παροχών του Δήμου 
Παλλήνης(που προσφέρει 
οικονομική ανακούφιση 
με εκπτώσεις από τα τοπικά 
εμπορικά καταστήματα στους 
ασθενέστερους οικονομικά 
δημότες), των εθελοντικών 
Αιμοδοσιών, των Σχολών 
Γονέων, 
των δράσεων των Κοινωνικών 
Ιατρείων, του Κοινωνικού 
Φροντιστηρίου, του 
Κοινωνικού Παντοπωλείου 
κ.λ.π. Προώθηση την εν λόγω 
δράσεων στα ΜΜΕ.

100 24,50 2.450,00

5. Συμμετοχή, οργάνωση και 
δράση με την ομάδα της 
Τράπεζας Χρόνου 
του Δήμου Παλλήνης. 
Οργάνωση συγκεντρώσεων 
και ενημέρωσης 
όλων των εμπλεκομένων, 

50 24,50 1.225,00

ΑΔΑ: 7Δ7ΛΩΞΚ-ΖΓ4



καθώς και προώθηση στα 
social media.

6. Επεξεργασία ψηφιοποίηση 
δεδομένων και στοιχείων, 
αλλά και 
αρχειοθέτηση αυτών στο 
διαδυκτιακό τόπο του Δήμου 
Παλλήνης
(www  .  pallini  .  gr  ) αλλά και στο 
σχετικό στο κανάλι(youtube), 
σε ότι αφορά όλες τις 
παραπάνω δράσεις.

100 24,50 2.450,00

7. Συγγραφή κειμένων για την 
δημιουργία έντυπου ή 
οπτικοακουστικού 
υλικού, με στόχο την 
επικοινωνία και την προώθηση 
των δράσεων 
του εθελοντισμού και 
κοινωνικής αλληλεγγύης. 
Διαχείριση της ιστοσελίδας του 
Δήμου Παλλήνης 
(www  .  pallini  .  gr  ),               
με διαθεσιμότητα 24 ώρες το 
24ωρο, επτά ημέρες την 
εβδομάδα.

120 24,50 2.940,00

8. Συγγραφή δελτίων τύπου και 
προώθηση τους στα Μέσα 
Μαζικής                                
Ενημέρωσης και τα social 
media, σε καθημερινή βάση. 
Τηλεφωνικές επικοινωνίες με 
δημοσιογράφους, τόσο των 
τοπικών Μέσων Ενημέρωσης, 
όσο και των Πανεθνικών 
(ηλεκτρονικών και εντύπων), 
αλλά και άλλους παράγοντες 
προώθησης(π.χ. φορείς, 
οργανώσεις, συλλόγους, 
υπουργεία, ΕΕ, ΟΗΕ κ.λ.π.).

80 24,50 1.960,00

9. Διοργάνωση εκδηλώσεων 
προβολής των δράσεων για 
την αλληλεγγύη 
και τον εθελοντισμό, σε 
συγκεκριμένα σημεία 
εκδηλώσεων 
του Δήμου Παλλήνης.

30 24,50 735,00

10. Ενημέρωση και ανανέωση του 
site του Δήμου Παλλήνης 
και άλλων σχετικών 
ιστοσελίδων, για όλες τις 
δράσεις που πρόκειται να 
λάβουν/ έλαβαν χώρα.

30 24,50 735,00

11. Λήψη, συλλογή και 
αρχειοθέτηση φωτογραφικού 
υλικού 
και video για λογαριασμό του 
Δήμου Παλλήνης.

40 24,50 980,00

ΣΥΝΟΛΟ 800 24,50 19.600,00 €

Σύνολο    καθαρής αξίας 19.600,00 €
ΦΠΑ  4.508,00 €

Γενικό σύνολο δαπάνης 24.108,00 €

http://www.pallini.gr/
http://www.pallini.gr/
http://www.pallini.gr/
http://www.pallini.gr/
http://www.pallini.gr/
http://www.pallini.gr/
ΑΔΑ: 7Δ7ΛΩΞΚ-ΖΓ4



     2. Δεν απαιτείται η προσκόμιση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης.    

3. Η  πληρωμή  της  αξίας  της  ανωτέρω  υπηρεσίας,  συνολικού  ποσού 
24.108,00 €  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  23%,  θα  γίνεται  τμηματικά 
σύμφωνα με την πρόοδο των ανωτέρω υπηρεσιών, με τη λήψη των σχετικών 
παραστατικών  και  την  έκδοση  των  ανάλογων  χρηματικών   ενταλμάτων 
πληρωμής από τον Δήμο.
 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

    

                                                                                     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7Δ7ΛΩΞΚ-ΖΓ4


	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-04-13T08:57:01+0300
	Athens




